PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIOAOE DOS PROFETAS

Ofício n." PMC/SEGOV/68/2024

Congoúas, 08 de março de 2024

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CongoúasÀ4G.

Prezado Seúor,

Em atenção ao Oficio 00812024/Secretaria, encamiúamos a V. Exa. a C.I. n'

PMC/SEMOBVAL1005/2024, por meio da qual a Secretaria de Obras e Infraestrutura presta

informações em atendimento ao Requerimento CMCl10l2024, de autoria do nobre vereador

Eduardo Cordeiro Matosiúos.

Na oporhrnidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente.

e Silva

de GovemooM cipal

ACGM

S

càmara MuniciPal do congonhaB

tllllrffiffi lilillilillillilillilllllillil
PROTOCOLO GERAL 842/2024

Oâta: 12/03/2024 ' Horáíio: 't0:48
LBglElatlvo

PRACÂPRESIOENTEKUBITSCHEK.135-CENTRO'mNGONHÂS-MG-CEP36Zll5-0ü).TEL.:í31)3731.1300-FAX:{31)3731.12,10'www.cônoonhâs.mo.qoubr

I

CV",íf OBRAS

Saulo de Souza QueiÍoa

Secretáro Mun,crpal de Olaras.j Iniraestruluía

coMUNtcAçÃo |I{TERNA

No. PMC/SEMOBUAU005/2024

De : Saulo de Souza Queiroz

Para : Cleber de Faria Silva

úata : 0110312A24

SEMOBI

SEGOV

Prezado Senhor.

Em atenção ao Requerimento n" 10/2024, através do qual o vereador

Eduardo Cordeiro Matosinhos, solicita diversas informaçÕes sobre

obras e serviços nas ruas do Chacreamento Abigail, a SEMOBI informa

que os serviços de drenagem e pavimentação esta na programação de

2024.

da Silva

Secretário Adjunto de Obras e lnfraestrutura

Saul Íoz

e obÍas e lnfraestrutura

s.c..LrL Lun&ltd rh olra. . pre,ertlrà de cooipthar ,.16

Ruà Paílrê Henflque Srlvrno. 118' P.ara . 36ó15-000 Cdl,onhd u! . lcletone. l31l 3731 al lé
,í,ví,/ toltgoih.r,o oov âi 13113731 1300lRam.,s 1935/1913/1900

Casa do Legislalivo Vcrcador Énio da Gama

REQUERIMENTO N'J 12024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conÍormidade com as nornlaÍi
regimenlais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Podcr'
Executivo as seguintes inÍormaçÕes: dentro das indicações rcalizadas por diversos
membros do Legislativo ,pedindo beníeitorias diversas Ruas do Chacreamento ABIGAIL.íoi
objeto de estudo pela Secretaria de Obras? Chegaram a alguma conclusão? E possível
realizaçào de lntertravados? Há algum impedimento judicial ? Aguardo iníormações..

Congonhas, 19 de íevereiro de 2024

Edua Corde iro inhos

Câmâru Mtlnlcipal d. Conoonh..

ItffilttilI]fl
,PROTOCOLO cERAL a7et202a
D.ta: 1e/02/202a. Horarto: í0:35

Lt!ld.tlvo

Câmara Muíricipâl dê Congonha§
Rua Dr. Pacifco Homom Júhioí. 82. Ccnlro. Congonhâsrxc - Têlcíonc: (31) 3731-1440 - Ê-mail' cárnâra@corgor'ras.íng.lcq.b.
wlrw. congonhas.mg.lêg.bÍ

Vereado/